
Πληροφορίες: Ασημίνα Βελλινιάτη, Τηλ.: + 30 213-1306 369,  fax: + 30 213-1306480, e-mail:velliniati@ekdd.gr 

Ταχ. Διεύθυνση: Πειραιώς 211 • 177 78 Ταύρος,                       

1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

      

        

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                  Αθήνα,  05/05/2015 

ΤΜΗΜΑ          : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ       Αρ. πρωτ.: 3437 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφορών για προμήθεια ανταλλακτικών  

               πληροφορικής  

 

Το Ε.Κ.Δ.Δ.Α. στο πλαίσιο των αναγκών λειτουργίας του, χρειάζεται να προμηθευτεί 

ανταλλακτικά και είδη πληροφορικής στην ποσότητα και με τις τεχνικές 

προδιαγραφές που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α της παρούσας, για την 

αναβάθμιση των υπολογιστών και την αντιμετώπιση βλαβών. 

 

Προϋπολογισμός: Έως δέκα χιλιάδες ευρώ (10.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. (23%), με κριτήριο ανάθεσης τη χαμηλότερη τιμή. 

 

Η προμήθεια των ειδών θα γίνει εντός είκοσι (20) ημερών από την έγγραφη 

ειδοποίηση του προμηθευτή  με ευθύνη,  μέσα και έξοδα του  προμηθευτή , στα 

γραφεία του Ε.Κ.Δ.Δ.Α. στον Ταύρο Αττικής (Πειραιώς 211) κατά τις εργάσιμες 

ημέρες και ώρες. 

Ο προμηθευτής ευθύνεται για την πληρότητα και την ποιότητα του παρεχομένου 

είδους. 

Ο προμηθευτής εγγυάται ότι δεν υπάρχουν ελαττώματα στο παρεχόμενο είδος και ότι 

δεν θα παρουσιαστούν ελαττώματα οφειλόμενα σε πλημμελή κατασκευή ή 



Πληροφορίες: Ασημίνα Βελλινιάτη, Τηλ.: + 30 213-1306 369,  fax: + 30 213-1306480, e-mail:velliniati@ekdd.gr 

Ταχ. Διεύθυνση: Πειραιώς 211 • 177 78 Ταύρος,                       

2 
 

ελαττωματικά υλικά, τα δε υλικά ανταποκρίνονται στις ιδιότητες της παρούσας 

πρόσκλησης. 

Σε περίπτωση που παρουσιαστούν προβλήματα ή βλάβες στο παρεχόμενο είδος , ο 

προμηθευτής θα αναλαμβάνει την αποκατάστασή του. 

 

Ο ανάδοχος  βαρύνεται με τις νόμιμες κρατήσεις (4% για την προμήθεια υλικού ή 8% 

για την παροχή υπηρεσιών). Η πληρωμή θα πραγματοποιείται με επιταγή της 

Τράπεζας της Ελλάδος μετά την οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των 

ειδών, την υπογραφή των σχετικών πρωτοκόλλων, την προσκόμιση του τιμολογίου 

του προμηθευτή  και την έκδοση του σχετικού εντάλματος και την προσκόμιση των 

νόμιμων δικαιολογητικών που προβλέπονται από το άρθρο 35 του ΠΔ 118/2007. 

Επίσης, υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ν.4013/2011 

ΦΕΚ Α΄ 204-15/9/2011), επιβάλλεται κράτηση ύψους 0,10% επί της αξίας προ ΦΠΑ 

της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης. Το ποσό της κράτησης 

υπόκειται σε τέλος χαρτοσήμου 3% (πλέον 20% εισφοράς υπέρ ΟΓΑ επ’ αυτού) και 

παρακρατείται από την αναθέτουσα αρχή κατά την πρώτη πληρωμή στο όνομα και 

για λογαριασμό της Αρχής.  

 

Κατόπιν αυτών, παρακαλούμε να μας καταθέσετε σε κλειστό φάκελο, την οικονομική 

σας προσφορά (βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β) μαζί με το φύλλο συμμόρφωσης για τα 

παρακάτω είδη έως και τη Παρασκευή 22 Μαΐου 2015 στο Πρωτόκολλο (1
ος

 

όροφος, γραφείο 107).                                          

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΑΜΤΣΙΔΟΥ 

Αν. Καθηγήτρια 

 

 

Εσωτερική διανομή (μέσω e-mail) 

1. Γραφείο Προέδρου Ε.Κ.Δ.Δ.Α. 

2. Προϊσταμένη Δ/νσης Οικονομικού 

3. Προϊστάμενο Δ/νσης Προγραμματισμού & Ανάπτυξης 

 



Πληροφορίες: Ασημίνα Βελλινιάτη, Τηλ.: + 30 213-1306 369,  fax: + 30 213-1306480, e-mail:velliniati@ekdd.gr 

Ταχ. Διεύθυνση: Πειραιώς 211 • 177 78 Ταύρος,                       

3 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 

Α/Α Α.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ  MOUSE 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

Α.1 Συνδεσιμότητα Wired   

Α.2 Connection interface USB   

Α.3 Tεχνολογία Optical   

Α.4 Άλλα χαρακτηριστικά Tρία κουμπιά-Τροχός 

κύλισης 

  

Α.5 Εγγύηση 2 χρόνια   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

    

Α/Α B.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ  

KEYBOARD 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

B.1 Χρήση Desktop   

B.2 Σύνδεση Wired   

B.3 Γλώσσα πληκτρολογίου GR / EN   

B.4 Εγγύηση 2 χρόνια   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 20 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

    

Α/Α Γ.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

ΚΑΜΕΡΩΝ 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

Γ.1 Digital zoom: ≥ 4x   

Γ.2 Zoom capability: Yes   

Γ.3 Maximum frame rate: ≥ 30 fps   

Γ.4 Supported video modes: ≥ 720p   

Γ.5 Windows operating systems 

supported: 

Yes   

Γ.6 Operating temperature (T-T): 0 - 40   

Γ.7 Storage relative humidity (H-H): 5 - 55%   

Γ.8 Maximum video resolution: ≥ 1280 x 720 pixels   

Γ.9 Operating relative humidity (H-

H): 

5 - 80%   

Γ.10 Megapixel: ≥ 1 MP   

Γ.11 Photo feature: Yes   



Πληροφορίες: Ασημίνα Βελλινιάτη, Τηλ.: + 30 213-1306 369,  fax: + 30 213-1306480, e-mail:velliniati@ekdd.gr 

Ταχ. Διεύθυνση: Πειραιώς 211 • 177 78 Ταύρος,                       

4 
 

Γ.12 Normal focusing range: 0.3 - 1.5m   

Γ.13 Diagonal field of view: ≥65   

Γ.14 Still image resolution(s): ≥ 1280 x 800   

Γ.15 Εγγύηση 2 χρόνια   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 25 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

    

Α/Α Δ.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

ΚΑΡΤΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

Δ.1 LAN 10/100/1000Mbps 32-Bit 

PCI Bus 

ΝΑΙ   

Δ.2 Εγγύηση 2 χρόνια   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

    

Α/Α Ε.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΩΝ 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

Ε.1 Device Type Power supply - Power 

Factor Correction (PFC) - 

internal 

  

Ε.2 Specification Compliance ATX12V 2.2   

Ε.3 Input Voltage AC 230 V   

Ε.4 Output Voltage +3.3, +5, ±12 V   

Ε.5 Power Capacity >540 Watt   

Ε.6 Output Connector(s) 1 x power 24 pin ATX 

with detachable 4 pin 

section, 1 x power 8 pin 

EPS12V with detachable 

4 pin ATX12V section, 1 

x 6 pin PCI Express 

power, 4 x 4 PIN internal 

power, 4 x 15 pin Serial 

ATA power, 1 x 4 PIN 

mini-power connector 

  

Ε.7 Cooling System ≥ 120 mm fan   

Ε.8 Included Accessories Cable ties   

Ε.9 Dimensions (WxDxH) 15 cm x 14 cm x 8.6 cm   

Ε.10 Εγγύηση Κατασκευαστή 2 χρόνια   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

    



Πληροφορίες: Ασημίνα Βελλινιάτη, Τηλ.: + 30 213-1306 369,  fax: + 30 213-1306480, e-mail:velliniati@ekdd.gr 

Ταχ. Διεύθυνση: Πειραιώς 211 • 177 78 Ταύρος,                       

5 
 

Α/Α ΣΤ.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ SWITCH 

48 PORT 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

ΣΤ.1 NETGEAR GS745TEU (GS748T 

- 500EUS) 

ΝΑΙ   

ΣΤ.2 Εγγύηση 2 χρόνια   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

    

Α/Α Ζ.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 8-Port 

Gigabit Desktop Switch 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

Ζ.1 Interface 8 x 10/100/1000Mbps 

Ports, Auto-Negotiation, 

Auto-MDI/MDIX Ports 

  

Ζ.2 Standards and Protocols IEEE 802.3/802.3u/ 

802.3ab/ 802.3x  

CSMA/CD 

  

Ζ.3 External Power Supply 100-240VAC, 50/60Hz   

Ζ.4 Fan Quantity Fanless   

Ζ.5 LED Indicator System Power Link, 

Speed and activity 

indicators per port built 

into each RJ-45 port 

  

Ζ.6 Advanced Features Green Technology, saving 

power up to 65% 802.3X 

Flow Control, supports 

QoS (IEEE802.1P), 

IGMP Snooping function 

  

Ζ.7 Transfer Method Store and Forward   

Ζ.8 Certification CE, FCC, RoHS   

Ζ.9 Package Contents 8-Port 10/100/1000Mbps 

Desktop Switch, Power 

Adapter, User Guide 

  

Ζ.10 System Requirements Vista or Windows 7, 

Windows 8, Mac® OS, 

UNIX® or Linux. 

  

Ζ.11 Environment Operating Temperature: 

0℃-40℃, Storage 

Temperature: -40℃-70℃, 

Operating Humidity: 

10%-90% non-

condensing, Storage 

Humidity: 5%-90% non-

condensing 

  

Ζ.12 Εγγύηση 3 χρόνια   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΑ   



Πληροφορίες: Ασημίνα Βελλινιάτη, Τηλ.: + 30 213-1306 369,  fax: + 30 213-1306480, e-mail:velliniati@ekdd.gr 

Ταχ. Διεύθυνση: Πειραιώς 211 • 177 78 Ταύρος,                       

6 
 

    

    

Α/Α Η.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ HDD 

500GB/SATA3/64MB/3.5 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

Η.1 Χωρητικότητα ≥ 500 GB   

Η.2 Ταχύτητα περιστροφής 7200 rpm   

Η.3 Σύνδεση Sata III 6Gb/s   

Η.4 Cache ≥ 64 MB   

Η.5 Τύπος 3.5"   

Η.6 Εγγύηση 2 χρόνια   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 5 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

    

Α/Α Θ.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ VGA 

SPLITTER 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

Θ.1 Συνδέσεις Εισόδου: 1x HDB-15 αρσ.   

Θ.2 Συνδέσεις Εξόδου: 2x HDB-15 θηλ.   

Θ.3 Τύπος Σημάτων: VGA, SVGA, XGA, 

multi sync 

  

Θ.4 Μέγιστη Ανάλυση: ≥ 1920 x 1440   

Θ.5 Απόσταση Καλωδίων: ≥ 50 m   

Θ.6 Λοιπά Χαρακτηριστικά: DDC και DDC2 

υποστήριξη στην θύρα 1,    

Bandwidth: ≥ 250MHz 

  

Θ.7 Εγγύηση 2 χρόνια   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

    

Α/Α Ι.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ USB 

VIDEO CARD 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

Ι.1   Είσοδοι σήματος S-Video   

Ι.2   Εξόδοι σήματος S-Video   

Ι.3   Είσοδοι ήχου RCA   

Ι.4   Υποδοχή σύνδεσης USB 2.0   

Ι.5   Ταχύτητα εγγραφής NTSC: 720 x 480 at 30 

fps, PAL: 720 x 576 at 25 

fps 

  

Ι.6   Υποστηριζόμενα λειτουργικά Windows XP / Vista / 7, 

Mac OS 10.5 / 10.6 

  

Ι.7 Εγγύηση 2 χρόνια   



Πληροφορίες: Ασημίνα Βελλινιάτη, Τηλ.: + 30 213-1306 369,  fax: + 30 213-1306480, e-mail:velliniati@ekdd.gr 

Ταχ. Διεύθυνση: Πειραιώς 211 • 177 78 Ταύρος,                       

7 
 

Ι.8  Πρόσθετα χαρακτηριστικά Composite and S-Video 

interface, Real-Time 

MPEG 4/2/1 encoding, 

Capture video source 

from VHS, V8 and Hi8, 

Automatic NTSC / PAL 

detection, Burn edited 

files on 

DVD/VCD/SVCD  

  

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

    

Α/Α ΙΑ.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΚΛΗΡΩΝ 

ΔΙΣΚΩΝ 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

ΙΑ.1 Χωρητικότητα ≥ 4 TB   

ΙΑ.2 Μέγεθος 3.5 inches   

ΙΑ.3 Σύνδεση USB 3.0   

ΙΑ.4 Max Ρυθμός Μεταφοράς USB ≥ 5 Gbit/sec   

ΙΑ.5 Εγγύηση 2 χρόνια   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 8 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

    

Α/Α ΙΒ.   ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

ΜΝΗΜΩΝ LAPTOP 

Ελάχιστη αποδεκτή 

απαίτηση 

Παραπομπή σε 

τεχνικά φυλλάδια 

του κατασκευαστή 

ΙΒ.1 DDR2 SoDimm 4GB για Dell 

Latitude D830 

ΝΑΙ   

ΙΒ.2 Εγγύηση Lifetime   

    

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 15 ΤΕΜΑΧΙΑ   

    

 

 

 

 

 

 

 

 



Πληροφορίες: Ασημίνα Βελλινιάτη, Τηλ.: + 30 213-1306 369,  fax: + 30 213-1306480, e-mail:velliniati@ekdd.gr 

Ταχ. Διεύθυνση: Πειραιώς 211 • 177 78 Ταύρος,                       

8 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ          

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ           

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1. MOUSE 

 

50 

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

2. 
KEYBOARD 

20 

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

3.  
ΚΑΜΕΡΕΣ 

25  

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

4. 
ΚΑΡΤΕΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 

10  

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

5. 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ 

10  

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

6. 
SWITCH 48 PORT 

10  

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

7. 8-PORT GIGABIT 

DESKTOP SWITCH 

10  

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

8. HDD 

500GB/SATA3/64MB/3.5 

5  

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

9. 
VGA SPLITTER 

10  

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

10. 
USB VIDEO CARD 

2  

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

11. ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ 

ΣΚΛΗΡΟΙ ΔΙΣΚΟΙ 

8  

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

12. 
ΜΝΗΜΕΣ LAPTOP 

15  

ΤΕΜΑΧΙΑ 

  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

 

 

ΦΠΑ 23% 

 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 

 

 

 


